

С В Е Д Е Н И Я
об исполнении бюджета Лебяжского муниципального района Кировской области на 01.01.2018года

(руб.коп.)

ДОХОДЫ	Уточненный план года	Исполнено на 01.01.2018	% исп-я к плану года	П Р А С Х О Д Ы	Уточненный план года	Исполнено на 01.01.2018	% исп-я к плану года
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ в том числе	26 356 468,80	25 334 284,82	96,1	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ	23 382 641,24	22 887 170,30	97,9
Налог на доходы физических лиц	7 873 913,00	7 559 474,70	96,0	в том числе Функционирование законодательных, исполнительных органов власти и высшего должностного лица	19 573 736,94	19 404 149,41	99,1
Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации	2 971 017,00	2 959 594,59	99,6	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА	496 400,00	496 400,00	100,00
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД, в том числе	5 954 310,00	5 956 252,71	100,0	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, в том числе	966 226,82	959 973,62	99,4
Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения	3 445 542,00	3 445 543,13	100,0	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона	966 226,82	959 973,62	99,4
Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности	2 248 866,00	2 250 807,76	100,1	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности	0,00	0,00	#ДЕЛ/0!
Единый сельскохозяйственный налог	257 408,00	257 407,82	100,0	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА, в том числе:	36 122 115,29	35 310 389,23	97,8
Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения	2 494,00	2 494,00	100,0	Топливо-энергетический комплекс	0,00	0,00	
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО, в том числе	934 015,00	934 015,26	100,0	Сельское хозяйство и рыболовство	11 256 899,00	11 256 719,36	100,0
Налог на имущество организаций	934 015,00	934 015,26	100,0	Транспорт	700 000,00	700 000,00	100,0
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА	300 000,00	277 236,03	92,4	Дорожное хозяйство	23 738 417,00	22 961 870,58	96,7
ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ				Другие расходы области национальной экономики	426 799,29	391 799,29	91,8
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ	1 817 171,00	1 776 502,66	97,8	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО, в том числе:	1 118 931,50	1 118 931,50	100,0
Доходы дивидендов по акциям				Жилищное хозяйство	0,00	0,00	#ДЕЛ/0!
Доходы от аренды земли	816 103,00	804 601,91	98,6	Коммунальное хозяйство	1 064 613,00	1 064 613,00	100,0
Доходы от аренды муниципального имущества	888 768,00	852 033,78	95,9	Благоустройство	54 318,50	54 318,50	100,0
Плата по соглашениям об установлении сервитута в отношении земельных участков	196,00	196,42		СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ, в том числе:	97 392 165,43	95 132 121,00	97,7
Прочие доходы от использования имущества	112 104,00	119 670,55	106,7	ОБРАЗОВАНИЕ	77 130 066,37	75 227 333,89	97,5
ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ, в том числе	189 951,00	95 723,44	50,4	КУЛЬТУРА и КИНЕМАТОГРАФИЯ	20 262 099,06	19 904 787,11	98,2
Платежи за пользование природными ресурсами	189 951,00	95 723,44	50,4	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ	0,00	0,00	#ДЕЛ/0!
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА	6 005 734,80	5 497 773,03	91,5	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	14 732 060,08	14 729 395,54	100,0
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ	163 546,00	163 546,23	100,0	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ	43 457,25	36 300,00	83,53
Доходы от реализации имущества	0,00	0,00	#ДЕЛ/0!	ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА	507 047,00	507 046,15	100,0
Доходы от продажи земельных участков	163 546,00	163 546,23	100,0	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА в том числе:	7 579 710,00	7 579 708,80	100,0
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА	146 811,00	114 166,17	77,8	ИТОГО РАСХОДОВ	182 340 754,61	178 757 436,14	98,0
ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	0,00	0,00	#ДЕЛ/0!	ПРОФИЦИТ, ДЕФИЦИТ	-2 237 430,81	-308 282,16	
невъясненные поступления	0,00	0,00	#ДЕЛ/0!	ИСТОЧНИКИ ПОКРЫТИЯ ДЕФИЦИТА			
ВСЕГО НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	26 356 468,80	25 334 284,82	96,1	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	10 325 000,00	8 000 000,00	
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	153 746 855,00	153 114 869,16	99,6	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации	-7 500 000,00	-6 600 000,00	
ДОТАЦИИ, их них:	26 184 000,00	26 184 000,00	100,0	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	0,00	0,00	
Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности	26 184 000,00	26 184 000,00	100,0	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов	-805 200,00	-805 200,00	
СУБСИДИИ	55 586 418,00	55 019 155,60	99,0	Изменение остатков средств	217 630,81	-286 517,84	
СУБВЕНЦИИ	65 971 619,00	65 959 735,03	100,0	Увеличение прочих остатков средств	-190 428 323,80	-186 449 153,98	
ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ	5 481 462,00	5 481 462,00	100,0	Уменьшение прочих остатков средств	190 645 954,61	186 162 636,14	
ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	523 356,00	523 356,00	100,0				
ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ ПРОШЛЫХ ЛЕТ	0,00	-52 839,47	#ДЕЛ/0!				
ДОХОДЫ ОТ ВОЗВРАТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ		0,00	#ДЕЛ/0!				
ВСЕГО ДОХОДОВ	180 103 323,80	178 449 153,98	99,1	ВСЕГО РАСХОДОВ	182 340 754,61	178 757 436,14	98,0